— 1 —

中 国 电 器 工 业 协 会 电 焊 机 分 会 文 件

中电协焊机〔2024〕5 号

关于召开中国电器工业协会电焊机分会
八届十次理事会会议的通知

各位理事：

按照中国电器工业协会对分支机构换届的工作部署，中国电器工

业协会电焊机分会已经做好换届的前期准备工作，根据电焊机分会八

届理事长办公会安排，定于 2024 年 4 月 21 日下午在成都召开电焊机

分会八届十次理事会会议。现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间安排

4 月 21 日 13：00-14：00 报到；

4 月 21 日 14：30-17：30 召开电焊机分会八届十次理事会会议。

二、会议报到地点

成都龙之梦大酒店会议中心二楼虹口厅(成都市成华区嘉陵江路 8

号)。

三、会议费用

本次理事会会议不收取会议费。会议期间统一安排食宿，费用自

理。

四、会议住宿

成都龙之梦大酒店：大床房或标间房(580 元/间)

— 2 —

成都瑞峰国际酒店：大床房或标间房(370 元/间)

五、电焊机分会八届十次理事会会议的主要内容：

1、审议换届的相关内容；

2、中国电器工业协会OA管理系统及分支机构印章管理等事项的说

明；

3、审议电焊机分会2023年工作总结和2024年工作计划；

4、电焊机分会2023年度财务情况的说明和2023年会费收缴情况汇

报；

5、审议2024年资金预算；

6、审议电焊机分会会员变动情况的说明；

7、汇报2023年焊接设备及其相关产品季度销售调查工作情况报告，

2024年拟继续开展电焊机行业焊接设备及其相关产品季度销售情况调

查的说明；

8、汇报2023年收集2022年度电焊机行业信息工作情况报告和填报

2023年度电焊机行业信息的相关事项说明；

9、其他事项及会议总结。

六、注意事项：

1、本次会议将审议与换届相关内容、投票表决九届理事长候选单

位和理事长候选人等重要事项，同时审议电焊机分会的工作总结和工

作计划等需要理事会审议的事项，请各位理事安排时间出席本次会议。

2、若个别理事因故不能亲自参会或派本单位代表参会，请以理事

本人签名的书面委托书方式交由委托代理人(秘书处工作人员不能作

为受托人)，受托人持委托书原件代为行使理事权利。

3、请参会代表务必于 4 月 15 日前将参会回执见(附件 1)发邮件至

会务组邮箱(dhjfh@vip.163.com)，以便安排食宿。

七、会议交通：

本次会议不安排接送，请各位理事自行前往酒店。交通路线

mailto:dhjfh@vip.163.com

— 3 —

详见(附件2)，若乘飞机至成都(或返程)，建议从成都双流机场降落(或

起飞)。

八：会务组联系方式：

电 话：028-84216691 邮 箱：dhjfh@vip.163.com

联系人：刘月菡(13666105556) 微信号：dao13666105556

张作文(13708099158) 微信号：13708099158

附件：1.参会回执单

2.交通路线图

中国电器工业协会电焊机分会

2024 年 3 月 25 日

中国电器工业协会电焊机分会 2024 年 3月 25 日印发

— 4 —

附件1 电焊机分会八届十次理事会参会回执单

单位名称 姓 名

职 务 性 别 手机号码

到达时间

和航班号

或高铁到

达时间

住宿要求

包 房

龙之梦□

瑞峰国际□

合 住

龙之梦□

瑞峰国际□
返回时间

和航班号

或高铁发

车时间

预计退房日期：2024 年 4 月 日

(会议安排参考用)

为了便于会务安排，请大家尽量告知预计的到达、返回和退房日期或时间。

备注：成都龙之梦大酒店：大床房或标间房(580 元/间)

成都瑞峰国际酒店：大床房或标间房(370 元/间)

如果填写合住的数量为单数,依先来后到，报到最后一位按包房价收费。

— 5 —

附件 2 会议交通提示

1、成都东站—成都龙之梦大酒店(瑞峰国际酒店)

成都东站东广场北出口，北出口通往酒店-2 楼，步行 800 米(有指示牌)。

2、双流机场 T2—成都东站/酒店

1)出租车：约 23 公里。

2)地 铁：10 号线(太平园方向)→太平园站，站内换乘 7号线(外环高朋大道方向)→成

都东站→东广场北出口→酒店。全程约 25 公里。

3、天府机场 T1/T2——成都东站/酒店

1)出租车：约 60 公里。

2)地 铁：18 号线(火车南站方向)→火车南站，站内换乘 7号线(外环线)→成都东站→

东广场北出口→酒店。全程约 75 公里。

4、成都西站——成都东站/酒店

1)出租车：约 27 公里。

2)地 铁：4号线(西河方向)→中医大省医院站，站内换乘 2号线(龙泉驿方向)→成都东

站→东广场北出口→酒店。全程约 18 公里。

5、成都南站——成都东站/酒店

1)出租车：约 12 公里。

2)地 铁：7号线(外环三瓦窑方向)→成都东站→东广场北出口→酒店。全程约 10 公里。

	中电协焊机〔2024〕5号
	关于召开中国电器工业协会电焊机分会         八届十次理事会会议的通知